
REPUBLICA MOLDOVA 

CONSILIUL INSTITUTULUI NAŢIONAL AL JUSTIŢIEI

REPUBLIC OF MOLDOVA 

NATIONAL INSTITUTE OF JUSTICE COUNCIL

HOTĂRIRE
cu privire la desemnarea unui reprezentant din partea Consiliului INJ 

în componenţa Comitetului Coordonator al Donatorilor INJ

19 decembrie 2014 
nr.14/3 mun. Chişinău

Audiind informaţia prezentată de Veaceslav Didâc, Director executiv adjunct 
al Institutului Naţional al Justiţiei privind necesitatea desemnării unui reprezentant 
din partea Consiliului INJ în componenţa Comitetului Coordonator al Donatorilor 
INJ, în temeiul pct.9 lit.a) din Regulamentul privind organizarea şi funcţionarea 
Comitetului Coordonator al Donatorilor Institutului Naţional al Justiţiei din 
18.12.2012 şi art.7 alin.(2) din Legea privind Institutul Naţional al Justiţiei nr.152- 
XVI din 08.06.2006, Consiliul

HOTĂRĂŞTE:

1. Eduard Bulat se desemnează în calitate de reprezentant din partea 
Consiliului INJ în componenţa Comitetului Coordonator al Donatorilor INJ.

2. Executarea prezentei hotărîri se pune în seama dnei M ariana Pitic, Director 
executiv interimar al Institutului Naţional al Justiţiei.

Preşedintele Consiliului Eduard ABABEI

Secretarul şedinţei Angela BOSTAN


